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KWZ.POIS.341-6/2011 Konin, dnia 30.01.2012r.

Wyjasnienie tresci SIWZ na:

»REKULTYWACJE
GMINNYCH SKEADOWISK ODPADOW?

W RAMACH PROJEKTU PN:

»UPORZADKOWANIE GOSPODARKI ODPADAMI NA TERENIE SUBREGIONU
KONINSKIEGO”

Dziatajac na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
Publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia si¢, ze w dniu 18.01.2012r.,
20.01.2012 r., 24.01.2012 r., 25.01.2012 r. i 26.01.2012 r. wplynal wniosek o wyjasnienie
tresci SIWZ, na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi.

Pytanie 1

A. Wola Rychwalska:

1) Na calej diugosci drogi dojazdowej przez las do sktadowiska, oraz przed samym
sktadowiskiem znajduje sie duza ilo¢ wyrzuconych ,,na dziko” odpadow ( w tym odpady
komunalne, czesci samochodowe, meble itp.). Prosimy o wskazanie sposobu postepowania
z tymi odpadami. Czy odpady te Wykonawca powinien zebra¢ i ulokowaé na
rekultywowanym skladowisku w ramach ksztattowania bryty? Czy odpady te ujete sg we
wskazanej w dokumentacji projektowej i przedmiarze ilosci odpadéw do przemieszczenia?

2) Pkt 7.1 Projektu Budowlanego méwi, ze: wLokalizacja oraz przekroje piezometréw zostata
zaprezeniowana w zal. nr 4 projektu wykonawczego”. Brak jest takiego zalgcznika, oraz
Jakiejkolwiek informacji o glebokosci i sposobie wykonania piezometrow, co uniemozliwia
ich wyceng. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz

1) Zalegajgce odpady nalezy zebraé i ulokowaé na rekultywowanym sktadowisku w ramach
ksztattowania bryty.
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2) Szczegbdtowe informacje odnosnie sposobu wykonania piezometrow zawiera projekt prac
geologicznych na wykonanie piezometrow obserwacyjnych dla prowadzenia monitoringu,
ktory Zamawiajgcy udostepnia do wgladu w swojej siedzibie. Natomiast informacja
0 glebokosci i lokalizacji piezometrow podana jest na str. 11 projektu budowlanego.

Pytanie 2
B. Zielonka:

3) Co oznacza zapis w projekcie budowlanym: ,,Wedlug informacji uzyskanych od wiasciciela
obiektu, sktadowisko funkcjonowaé bedzie jeszcze przez ok. 10 lat, deponujgc przez ten okres
ok. 19 430 m3 odpadéw. Po wypelnieniu kwatery planowang objetoscig odpadéw oraz po
przykryciu warstwami rekultywacyjnymi skladowisko osiggnie wysokosé ok. 10m.”? Réwniez
rysunki w PB wskazujg na nizszg od docelowe] rzedng istniejgcg terenu oraz oznaczone sa na
nich ,,odpady do zdeponowania™, a dopiero na tych odpadach majg zosta¢ wykonane warstwy
rekultywacyjne. Czy brakujace odpady zostaty juz dowiezione, a bryla skladowiska gotowa
Jest do rekultywacji? Jezeli nie, to w jaki sposob i w jakim zakresie nalezy wykonaé
przykrycie sktadowiska warstwami rekultywacyjnymi? W czyjej gestii lezy dowiezienie
brakujacych odpadow? Czy wykonanie tej cze$ci zaméwienia bedzie mozliwe
W wyznaczonym przez Zamawiajgcego terminie?

Odpowiedz

3) W zwigzku z koniecznoscig zamkniecia sktadowiska z dniem 31.12.2012 r. na sktadowisku
nie zostang zdeponowane wskazane w projekcie budowlanym ilosci odpadéw ( 19.430 m3 ).
Rekultywacje nalezy wykona¢ wg stanu sktadowiska na dzien 31.12.2012 r.

Pytanie 3

C. Biala:

4) Na obrzezach sktadowiska znajdujg sie drzewa i krzewy, ktére moga kolidowa¢ z zakresem
rekultywacji. Czy Zamawiajacy przewiduje ich usunigcie? Jezeli tak, to w czyjej gestii lezy

samo usunigcie, oraz uzyskanie pozwolenia na wycinke?

5) Brak informacji o glebokosci i sposobie wykonania piezometréw, co uniemozliwia ich
wyceng. Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz

4) W ramach rekultywacji kolidujagce drzewa przewiduje sie do wyciecia. Uzyskanie
pozwolenia lezy po stronie Zamawiajgcego. Usuniecie drzew lezy po stronie Wykonawcy.

5) Szezegdtowe informacje odnosnie sposobu wykonania piezometréw zawiera projekt prac
geologicznych na wykonanie piezometrow obserwacyjnych dla prowadzenia monitoringu,
ktory Zamawiajacy udostgpnia do wgladu w swojej siedzibie. Natomiast informacja
o glebokosci i lokalizacji piezometrow podana jest na str. 10 projektu budowlanego.
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Pytanie 4
D. Podgoér:

6) Brak informacji o glgbokosci i sposobie wykonania piezometréw, co uniemozliwia ich
wyceng. Prosimy o uzupetnienie.

7) Projekt budowlany i przedmiar méwig o wykonywaniu nasadzen, brak jest jednak
informacji na temat ilosci nasadzen (szt.) do wykonania. Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz

6) Zamawiajgcy informuje, Ze na sktadowisku w miejscowosci Podgor piezometry zostaty juz
zalozone. Zatem wykonanie piezometréw na tym sktadowisku nie wchodzi w zakres robét
Wykonawcy.

7) Przedmiar robot stanowi element pomocniczy dla Wykonawcy, przy skladaniu ofert.
Podstawowym dokumentem do sporzadzenia rzetelnej oferty jest projekt.

Ponadto prace zwigzane z rekultywacja biologiczng powinny zosta¢ skonsultowane z firmg
specjalizujgcg si¢ w zakresie robét zieleniarskich.

Pytanie 5
F. Mielnica Duza:

8) Zgodnie z projektem budowlanym: ,,W pdinocnej czesci sktadowiska istnieje nie zasypana
czg$¢ kwatery. Jest to najnizszy punkt terenu — 85,00 m npm, do ktorego sptywajqg wody
opadowe z otaczajgcego terenu. Wody te przewiduje sie odpompowad i wywiezé do
oczyszczalni sciekéw.” - kto ma wykona¢ odpompowanie $ciekow oraz poniesé koszty ich
wywiezienia i przekazania do oczyszczalni? Czy wykonawca ma ujaé ten zakres prac
W swojej wycenie?

9) Brak informacji o glebokosci i sposobie wykonania piezometrow, co uniemozliwia ich
wyceng. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz

8) Odpompowanie oraz wywiezienie zalegajacej wody powinno byé uwzglednione w wycenie
Wykonawcy.

9) Szczegbtowe informacje odnosnie sposobu wykonania piezometréw zawiera projekt prac
geologicznych na wykonanie piezometréw obserwacyjnych dla prowadzenia monitoringu,
ktory Zamawiajacy udostgpnia do wgladu w swojej siedzibie. Natomiast informacja
o glgbokosci i lokalizacji piezometrow podana jest na str. 12 projektu budowlanego.

Pytanie 6

G. Cisew:
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10) Zgodnie z dokumentacjg projektowg ze sktadowiska nalezy wydoby¢ 14074 m3 odpadow
i skazonego gruntu i wywiez¢ na sktadowisko w Koninie. Prosimy o potwierdzenie, ze chodzi
o skladowisko Zamawiajgcego przy ul. Sulanskiej 13. Prosimy o informacje, czy
Zamawiajacy przyjmie przedmiotowe odpady nicodptatnie, oraz czy za zdeponowanie
przedmiotowych odpadéw na skladowisku Zamawiajagcego nalezy uisci¢ oplate
marszatkowska, a jezeli tak, to kto ma ponies¢ jej koszty.

11) Czy w ramach rekultywacji biologicznej nalezy wykonaé¢ nasadzenie, o ktorych
niejednoznacznie wspomina projekt budowlany? Jezeli tak to w jakich ilosciach?

Odpowiedz

10) Nalezgce do Zamawiajgcego sktadowisko przy ul. Sulafiskiej w Koninie bgdzie pobiera¢
optaty za odbiér odpadow przetransportowanych ze skladowiska w Cisewie zgodnie z
obowigzujagcym cennikiem. Jednak cena pomniejszona zostanie o wysoko$¢ opflaty
Srodowiskowej, gdyz biorgc pod uwage fakt, iz sktadowisko odpadow w Cisewie nie speinia
wymagan ochrony $rodowiska (brak odpowiedniej bariery geologicznej, brak monitoringu
itp.) oraz powotujgc sie na art. 297 a ust. 1 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
(Dz.U.2008.25.150), sktadowanie odpadow wydobytych ze skladowiska lub zwatowiska
niespelniajgcego wymagan ochrony srodowiska jest zwolnione z optaty marszatkowskie;.

11) Projekt wykonawczy przewiduje wykonanie nasadzen, jednak zgodnie z informacjami
uzyskanymi u lokalnych wiladz, obszar zostanie przeznaczony na tereny rekreacyjno —
sportowy, stad w przedmiarze zostat przewidziany jedynie obsiew nasionami traw.

Pytanie 7

I. Stawki:

12) Projekt budowlany moéwi, ze: ,, Aktualnie wschodnia czesé kwatery (skarpy) porosSnigte sq
drzewami oraz krzewami. Podczas prac rekultywacyjnych przewiduje sie wykarczowanie
istniejgcych drzew, krzewdw”, Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy posiada stosowng
decyzje na wycinke?

Odpowiedz

12) W ramach rekultywacji kolidujgce drzewa przewiduje si¢ do wycigeia. Uzyskanie
pozwolenia lezy po stronie Zamawiajgcego. Usuniecie drzew lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8
K. Grzegorzew:
13) Czy w zakres robot wchodzi wykonanie piezometrow?

14) Czy w zakres robot wehodzi rozebranie istniejgcego ogrodzenia sktadowiska?
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Odpowiedz

13) Wykonanie piezometréw na sktadowisku w m. Grzegorzew nie wchodzi w zakres robot
Wykonawcy. Obecnie na skiadowisku znajduja si¢ 3 piezometry. Nie przewiduje si¢
wykonania kolejnych.

14) Na dzien dzisiejszy sktadowisko nie jest ogrodzone.
Pytanie 9
L. Skubarczewo:

15) Czy w zakres robot wchodzi zalesienie sktadowiska? Jest ono przewidziane
w przedmiarze, podczas gdy dokumentacja projektowa moéwi, ze do zalesienia mozna
przystapié ,,po catkowitym ustaniu proceséw mineralizacji skiadowiska, najlepiej po 10
latach’™?

Odpowiedz

15) Zamawiajacy wyjasnia, iz zalesienie skladowiska wchodzi w zakres robdt Wykonawcy
w terminie skazanym w SIWZ.

Pytanie 10
WSZYSTKIE SKEADOWISKA:

16) Projekty budowlane w zakresie rekultywacji biologicznej przewiduja pielggnacje
wykonanej zieleni. Czy roboty te wchodzg w zakres zamowienia i powinny zosta¢ wycenione
przez Wykonawce?

17) Brak jest w znacznej czedci dokumentacji projektowej informacji na temat skladu
gatunkowego (za wyjatkiem sktadowisk w Cisewie, Grzegorzewie i Skubarczewie), wieku
drzew i krzewow, ktore maja byé zastosowane do wykonania nasadzen, oraz rozmieszczenia
nasadzen na poszczegolnych skladowiskach. Roéwniez zamieszczone przedmiary nie
precyzujg jednoznacznie ilo$ci nasadzen do wykonania, pozycje dotyczgce nasadzen
okreslone sg czesto blednie, obmiary podawane sg raz w sztukach, innym razem w metrach
(?), w kilku przedmiarach wystgpujg pozycje nazwane: ,,Sadzenie krzewdw i siew roSlin form
naturalnych na powierzchni skladowiska i na skarpach”, ktérych obmiary podane sg w m2.
Uniemozliwia to dokonanie przez Wykonawce wyceny nasadzefi. Ponadto w czgsci projektow
jest mowa o wykonaniu nasadzefi w ,drugiej fazie rekultywacji”, ,,gdy wiasciciel gruntu
zdecyduje sie na kierunek lesny rekultywacji”, badz tez po kilku latach. Prosimy o
przedstawienie informacji (np. zestawienia), z ktorego bedzie jednoznacznie wynikaé, ktore
sktadowiska majg zostaé obsadzone w ramach niniejszego zamOwienia, jakie drzewa i jakie
krzewy, oraz w jakich ilosciach (szt.) majg zostac nasadzone na poszczegdlnych
sktadowiskach.

18) Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres Robot nie wchodzi prowadzenie monitoringu
zrekultywowanych sktadowisk, o ktorym mowa w projektach budowlanych.
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19) Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ fakturowania czesciowego w ramach
poszczegolnych zadaf, czy tez fakturowanie bedzie sig odbywato po zakonczeniu
rekultywacji na danym sktadowisku na zasadzie: jedno sktadowisko — jedna faktura?

Odpowiedz

16) Pielegnacja wykonanej zieleni prowadzona bedzie przez Zamawiajgcego w okresie
poeksploatacyjnym kwater. Wykonawca natomiast, zobowiazany jest do pielggnacji oraz
uzupelniania wszelkich uszkodzefi (drzew, krzewow, skarp itp.) do czasu odbioru
rekultywowanych kwater.

17) Przedmiar robét stanowi element pomocniczy dla wykonawcy, przy sktadaniu ofert.
Podstawowym dokumentem do sporzadzenia rzetelnej oferty jest projekt.

Ponadto prace zwigzane z rekultywacja biologiczng powinny zostac skonsultowane z firma
specjalizujgcg sie w zakresie robot zieleniarskich.

18) Zamawiajacy potwierdza, iz Wykonawca nie bedzie prowadzit monitoringu sktadowisk.
Wszelkie obowiazki i koszty z tego tytutu bedzie ponosi¢ Zamawiajacy.

19) Nie przewiduje sie platnosci czgsciowych za wykonane roboty dla poszczeg6lnych
gminnych skiadowisk. Zgodnie z § 6 ust. 1 i 2 projektu umowy ze wzgledu na specyfikacje
przedmiotu zamowienia beda stosowane odbiory koncowe robot obejmujgce poszczegdlne
gminne skladowiska odpadéw wymienione w § 1 ust. 1 projektu umowy. Odbiory koncowe
poszczegdlnych gminnych skladowisk odpadéw bedg stanowi¢ podstawg do wystawienia
faktur koncowych za wykonanie rob6t na danym sktadowisku odpadéw komunalnych.

Pytanie 11

W zwiazku z wyjasnieniem tresci SIWZ z dnia 24.01.2012 r., ktore dotyczylo ptatnosci za
przyjmowane przez sktadowisko w Koninie odpady pochodzace ze sktadowiska w Cisewie,
prosze o podanie doktadnej stawki, ktorg sktadowisko to bgdzie pobiera¢ za m3 odpadow.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dokladna stawka za przyjmowanie odpadéw podana jest
w aktualnym cenniku umieszczonym na stronie internetowej MZGOK Sp. z 0.0. W Koninie:
www.mzgok.konin.pl.

Pytanie 12

Proszg o podanie kodow odpadow jakie znajduja si¢ na sktadowisku w Cisewie, ktore nalezy
wywiezé na sktadowisko przy ul. Sulanskiej 13 w Koninie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze niezbedne dane odnosnie kodow jakie znajdujg si¢ na
sktadowisku w m. Cisew zawarte sg na str. 14 projektu budowlanego.
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Pytanie 13

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane uzytych materialow przy rekultywacji technicznej
kwater na materialy z obowigzujgcymi normami i przepisami? Wykonanie warstwy
odgazowujacej np. z maty drenazowej zamiast zwiru 16-32 mm albo wykonanie warstwy
stabo przepuszczalnej z maty bentonitowej, folii PEHD zamiast gliny?

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang technologii zamkniecia skladowiska przez zastosowanie
bentomaty zamiennie do warstwy mineralnej gliny?

Pytanie 15

Zamawiajacy projektuje wykonanie warstwy uszczelniajgcej z gliny. Czy istnieje mozliwos¢
zastgpienia gliny materialem o tych samych parametrach wodoprzepuszczainosci  np.:
BENTOMATEM (matg bentonitowg)?

Odpowiedzi do pytania nr 13, 14 i 15

Zgodnie z punktem 4 projektu budowlanego oraz wykonawczego:

. Bardzo czesto w celu wyeliminowania powstawania odciekow  stosuje szczelne
przykrycie skladowiska folig PEHD. Przy doborze uszczelnienia skladowiska nalezy
zwrécié uwage na calosé zagadnienia, jakim jest rekultywacja. Sktadowanie odpadow
komunalnych nie jest jedynie metodg pozbycia sig ich z gospodarstw domowych, lecz
procesem unieszkodliwiania. Odpady zdeponowane na sktadowisku w wyniku
przemian biochemicznych ulegajg mineralizacji i przekszialcajg sig w nieszkodliwy
dla srodowiska grunt antropogeniczny. Prawidlowy przebieg tych proceséw zalezy od
bardzo wielu czynnikéw. W zaleznosci od nich czas potrzebny do unieszkodliwiania
ztozonych odpadéw moze wynosi¢ od kilku do kilkudziesigciu lat. Jednym z warunkéw
przebiegu ww. proceséw, kiore stanowiq jednoczesnie Zrddio powstawania biogazu
jest odpowiednia wilgotnosé odpaddw. Jezeli wilgotnosé odpadéw spadnie ponizej 20
-18 % procesy te zostajg spowolnione a w rezultacie ustajg. Dlatego tez szczelne
przykrycie ztoza bedzie prowadzié do przesuszenia odpadow co w konsekwencji
znacznie spowolni biochemiczne procesy zachodzgce wewnglrz sktadowiska. W
efekcie zamiast unieszkodliwiania odpaddw, sprawimy, iz skladowisko stanowi¢ bedzie
zagrozenie przez znacznie dluzszy czas niz w przypadku zastosowania innej metody
rekultywacji niz szczelne przykrycie sktadowiska.

Dodatkowo nalezy zwrécié uwage na fakt, iz zastosowanie szczelnego przykrycia
odpadéw np. folig PEHD uniemozliwi przez diugi czas wykonanie prawidtowej
biologicznej zabudowy sktadowiska. W przypadku lesnego kierunku rekultywacyji,
gdzie sadzone bedq drzewa, krzewy na czaszy skladowiska wymagane bedzie
zapewnienie odpowiedniej warstwy gruntu dla prawidlowego ukorzenienia sig. W
przypadku obsiania czaszy i skarp sktadowiska rosliny begdg stale narazone zwlaszcza
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w gdrnej czesci skarp na wysychanie wskutek malej retencji wodnej, jakg bedzie
gwarantowaé zastosowanie gruntow stabo przepuszczalnych oraz niewielka warstwa
organiczna”.

W zwigzku z powyzszym nie przewiduje si¢ przedmiotowej zamiany materiatow.

Pytanie 16

Czy wykonawca poniesie koszty zwigzane z deponowaniem odpadéow wydobytych z terenu
rekultywacji sktadowiska w Cisewie na sktadowisku odpadéow w Koninie przy ul. Sulanskiej
137

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, iz koszty zwigzane z deponowaniem odpadow wydobytych z terenu
rckultywacji skladowiska w Cisewie na skladowisku odpadéw w Koninie przy ul. Sulanskie;j

13 ponosi Wykonawca.
Pytanie 17

W PROJEKCIE REKULTYWACJI SKEADOWISKA ODPADOW KOMUNALNYCH
GRZEGORZEW GM. GRZEGORZEW w uwagach koncowych napisano: punkt 2. ,Na
potrzeby ulozenia warstwy rekultywacyjnej powinien zosta¢ wykorzystany humus
zdeponowany przy poinocnej granicy skladowiska zgodnie z rys. kierunek przemieszczania
odpadow i zdeponowanego na skarpach humusu” Jakie objgtosci humusu przeznaczonego na
rekultywacje sg zmagazynowane na terenie sktadowiska?

Odpowiedz

Obecnie na skarpie skladowiska nie ma zdeponowanego humusu. Wykazana w przedmiarze
robot ilos¢ humusu zostata weze$niej rozplantowana.

Pytanie 18

Dotyczy rekultywacji skladowiska Skubarczewo. Na rysunkach 1, 2 i 3 wystepuja
niespojnosci w migzszosci warstw rekultywacyjnych. Prosimy o ujednolicenie tych
wymiarow.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy zastosowa¢ warstwy znajdujgce si¢ na rysunkach 11 2:
1) Warstwa gruntu urodzajnego (humus) z obsiewem traw 10 cm.

2) Warstwa rekultywacyjna grubos¢ 70 cm.

3) Warstwa przestony izolacyjnej — grunt gliniasty grubos¢ 40 cm.

4) Warstwa drenazowo — wyréwnujaca grubos¢ 15 cm.
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Pytanie 19

Dotyczy rekultywacji sktadowiska Skubarczewo. W PROJEKCIE BUDOWLANYM punkt
5.1 Etapowanie wykonania rekultywacji oraz w PRZEDMIARZE ROBOT punkt 13 i 14
mowa jest o monitoringu zamknietego sktadowiska odpadow. Czy wyzej wymienione
zagadnienia wchodzg w zakres robot Wykonawcy rekultywacji?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, iz Wykonawca nie bedzie prowadzit monitoringu skladowisk.
Wszelkie obowigzki i koszty z tego tytutu bedzie ponosi¢ Zamawiajacy.

Pytanie 20

Czy MZGOK w Koninie przyjmie odpady przewidziane do wywozu z terenu skiadowiska
w miejscowosci Cisew gmina Turek?
Jesli tak, to na jakich warunkach Zamawiajgcy przyjmie te odpady.

Odpowiedz

Nalezace do Zamawiajgcego skladowisko przy ul. Sulanskiej w Koninie przyjmie odpady ze
sktadowiska w m. Cisew odplatnie zgodnie z obowigzujacym cennikiem. Jednak cena
pomniejszona zostanie o wysoko$¢ oplaty Srodowiskowej, gdyz biorgc pod uwage fakt, iz
sktadowisko odpadéw w Cisewie nie spelnia wymagan ochrony s$rodowiska (brak
odpowiedniej bariery geologicznej, brak monitoringu itp.) oraz powotujac si¢ na art. 297
a ust. 1 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz.U.2008.25.150), sktadowanie odpadéw
wydobytych ze sktadowiska lub zwalowiska niespelniajgcego wymagan ochrony srodowiska
jest zwolnione z oplaty marszatkowskiej. Optata za sktadowanie odpadéw na skladowisku
przy ul. Sulanskiej 13 w Koninie naliczana bedzie nastgpujaco: cena bazowa za tong
brutto/ilo$¢ ton. Cena uzalezniona jest od rodzaju odpadow (kodu odpaddéw) i zgodna
z cennikiem obowigzujgcym w danym roku.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dysponuje materiatami masowymi, ktére mozna wykorzysta¢ do budowy
warstw rekultywacyjnych na poszczegdlnych skiadowiskach? Jesli tak, to czy istnieje
mozliwo$¢ zakupu takich materiatow i na jakich warunkach.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dysponuje materialami masowymi, ktére mozna wykorzysta¢ do budowy

warstw rekultywacyjnych na poszczegdlnych sktadowiskach.

Otrzymujg:
Wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu.




